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 Tychy, dnia 29 listopada 2021 r.
 


Do Wykonawców


dotyczy: postępowania nr 2021/BZP 00277921/01

Zamawiający, „Śródmieście” Sp. z o.o., informuje iż do ww. postępowania zostały złożone następujące pytania. 

Pytanie nr 1
Prośba o usunięcie warunku dotyczącego wymogu posiadania wdrożonego systemu zarządzania jakością w zakresie usług sprzątania wystawionego przez jednostkę akredytowaną, tj. certyfikat ISO 9001 lub Certyfikat Gwarantu Czystości i Higieny lub równoważny.
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 2
Prośba o zmianę minimalnej sumy gwarancyjnej ubezpieczenia OC z 500 000 zł na 400 000 zł.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
.
Pytanie nr 3
Prośba o zmianę terminu odroczenia płatności faktury VAT tytułem wynagrodzenia wykonawcy z 30 dni na 21 dni.	
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.
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